Tempus Open - Aurora Anakkala

Aurora Anakkala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:31.46 AQUA-pisteet: 468 Paivamaara:

2022-05-26 Kilpailu: Hela-uinnit

Aika AQUA Kierros
00:31.46 468 Finaali
00:31.55 464 Finaali
00:31.69 458 Finaali
00:31.74 455 Finaali
00:31.81 452 Finaali
00:32.02 444 Finaali
00:32.05 442 Finaali
00:32.10 440 Finaali
00:32.16 438 Finaali
00:32.30 432 Finaali
00:32.92 408 Finaali
00:33.31 394 Finaali
00:46.66 143 Finaali
00:47.04 140 Finaali
00:47.97 132 Finaali

Paivamaara Kilpailu

2022-05-26

2023-06-15

2024-04-01

2024-05-04

2022-06-30

2023-05-27

2023-03-18

2023-04-09

2022-06-17

2024-05-25

2024-03-16

2021-06-18

2018-03-30

2018-05-12

2018-05-26

Hela-uinnit
SM-Uinnit 2023

Speedo Helsinki Swim Meet 2024

TAMPEREEN AVOIMET MESTARUUSUINNIT 2024

SM-Uinnit 2022

Marsky-uinnit

XXXV GANT Turku Super Games
Speedo Helsinki Swim Meet 2023
Ikakausimestaruusuinnit
Marsky-uinnit

XXXVI GANT Turku Super Games
Aluekilpailut Turku

Simmis Arena Meet

Laviaarit

Vantaa Games


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24472
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=24472&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=24472&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=24472&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=24472&amp;Result_sort=result_date

